
O

Prováděcí příloha Č. l
ke smlouvě č, 150226332004

technické podpoře GIS na MěÚ TřebíČ

L
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem :
zastoupený:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo úČtu:

2. Dodavatel:
se sídlení:
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech
osoba oprávněná jednat ve věcech
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Společnost T-/\4APY spoL s r-o. je
Králové, oddíl C, vložku 9307

Město Třebíč
KjlrlovQ nám. 55, 674 01 Třebíč
Ing. Ivo Uhmn, stärostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

T-MAPY spol. S r.o.
Špitálská ISO, Hradec Králové, 500 03
Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti

smluvních:
technických:

47451084
CZ47451084
ČSOB a.s., Hradec Králové

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krq/"ským soudem y Hradci

IL
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v SouČinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat v roce 2010
produkty a služby podle ůáskdujíciho seznamu:

TemdN
Pdtřka Cenabez DPH Cena jač DFZ7 phiěM

l TRE- Třebíč- Technická p@ora 498 175. 00KČ 597 BIO. 00 KČ

LI TRE - Vedeni, konzultace 50 000.® KČ 60 000.00 Kč

1.1.1 TRE - Konzultace, suppon L Q 12 $00.00 Kč 15 000.00 Kč 15.4.2010

1.1.2 TRE - Komiltžíce, support II. Q 12 500.00 KČ 15 moo KČ 15.7.2010

1.1.3 TRE - Konzultace, suWort III. Q 12 500.00 Kč 15 000.00 Kč 15.10,2010

1.1.4 TRE - Konzultace, support N. Q 12 500.00 KČ 15 000.00 KČ 15.12.2010

].2 TRE - Školení 20 000.00 KČ 24 (MM) KČ
1.2,1 TRE - Školeni dle výběru 20 000.00 KČ 24 000.00 Kč 30,9.2010

1,3 TRE -Data 119 800.00 KČ 143 760.00 Ké
TRE- KaúmráLn/mqpy- Udržba katastrMch mp -

1.3.1 převody a implementace do GIS 30 ®Q00 KČ 36 000.00 KČ

],3.1.1 TRE - Kata$tráhli mapy I. čtvrtleií 7 $00.00 Kč 9 0®.00 KČ 28.2.2010

1.3.L2 IRE - KätMrální mapy II. Čtvrtletí 7 500.00 KČ 9 000.00 KČ 31.$.2010

1.3.1.3 IRE - Katastrální mapy ni, čtvrtků 7 $00.00 KČ 9 000.00 Kč 31,8.2010

1.3.1.4 TRE - Katasuůlni mapy N. Čtvňletí 7 500.00 KČ 9 000.00 KČ 30.11.2010



Smlouva č, 2007/099 o technické podpoře GIS MěÚ Třebíč - PHloh8 č, l

Tennth
PUltŽku Cena be: DPH Cena vC DPH pLhěhl

1,3,2 TRE-ZUZT 46 80äO0 Kč $6 160,00 Kč'
1.3.2.1 TRE - ZUZI čísla popisná 6 800.00 KČ 8 160.00 KČ 31.3.2010
1.3.2.2 TRE - adřesní body 20 (X)0.00 KČ 24 000,00 Kč 31.3.2010
1.3.2.3 TRE -budovy JO 000.00 KČ 12 000,00 Kč 31,32010
].3.2.5 TRE -ZapracováM dat ČSÚ 5 O(XL00 KČ 6 000.00 KČ 313.2010
].3.2.6 TRE - impl¢mentacč databáze UIR ADR a dat ZUZI 5 000.00 KČ 6 000.00 KČ 31.3.2010

1.3,3 TRE- Ddš/ľh(oNfpráce 33 ®0.00 KČ 39 600.00KČ
1.3,3.1 IRE -Aktualizace DKM l. část 33 000.00 KČ 39 600.00 Kč 15.9.2010
1.3.4 TRE- P¢)4pom přadná m&tě 10 ooa 00 KČ 12 %ä00 Kc'
|.3.4.1 TRE - Exporty dat 10 000.00 KČ 12 000.00 KČ 15.12.2010

1.4 TRE - Arc GIS Server 20 moo KC 24 ®0.00 KČ
1.4.1 TRE - hnplementačni projekt - AkňUzacc 20 000.00 KČ 24 000.00 KČ 31.8.2010
1.5 TRE - projektv TMS 37 500.00 kč 4$ (N.® Kč
].$.1 TRE - Doplnčni p'ojcktu T-MapSa"vcru - Paspo't pomníků 7 500.00 KČ 9 000,00 KČ 31.8.2010
1.52 TRE - Zab%ed uppade 8 000.00 KČ 9 600.00 KČ 31.8.2010
1,5,3 TRE - Úprava veře,jncho p'ojcktu 8 000.00 Kč 9 600.00 kč 31,8.2010
].5.4 TRE - Pasport dětských hřišť- implementace 4 0®,00 KČ 4 800,00 KČ 31.&2010
1.5.5 tre - p'giekt GlSlntra - Up]oady 10 000,00 KČ 12 000.00 KČ 31.8.2010
1.6 TRE - TP SW , 250 875.00 Kč 301 050.00 Kč
1.6.1 IRE - TP SW IQ _ 65 191.25 Kč 78 229,50 Kč 15,1.2010
1.6.2 TRE - TP SW 2Q 60 246.25KC n 295.50 Kč 15.4,2010
1.6.3 TRE -TP SW 3Q 62 718.75 Kč 7$ 262.SO,KČ 15.7.2010

1,6.4 TRE - TP SW 4Q 62 718.75 Kč 75 262.50 Kč 15.10.2010

V HradcĹ Králové dne: 2. 3. 2010

·~

Strmá 2 (cdkem 2)



Dodatek č. l
Prováděcí přílohy Č. l

ke smlouvě Č. 150226332004
o technické podpoře GIS na MěÚ TřebíČ

I.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem :
zastoupený:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám. 55. 674 01 Třebíč
Ing. Ivo Uhrem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing, Jiřím Bradáčem, jednatelem spdečnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s,, Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost T-M4PYspo/. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Kŕálové, oddíl C, vložka 9307

Il.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Položky prováděcí přílohy se mění takto:

Tennih
pdojka Cenn be; DPH Cena vC. DPH

l TRE - Třeb/č- Technická podpora
1.5 TRE - Proiekty TMS - původn/zněn/
1.5.1 TRE - Dop||)č|iĺ projektu T-MapServcru - Pasport pomníků 7 500.00 Kč 9 000.00 KC 31,8.2010

1.5.2 TRE - ZabaRed upgrade , ,,,, 8 000.00 KČ 9 600.00 KČ 31,8.2010..

1.5 TRE - Projekty TMS - noi'é zttěnl 37 500.00 Kč 45 000.00 Kč
1.5.1 TRE - Doplněni pro jektu T-MapServcru - paspon pomníků 15 500,00 KČ 18 600.00 KC 31.9.2010

l 1.5.2 TRE - Zabaged upg'ad' ,

V Třebíči dne, "-1""/'"" 'l " (",',
-"l

V Hradci Králové dne: 30. 9. 2ÓlO



Prováděcí příloha č. 2
ke smlouvě Č. 150226332004

o technické podpoře GIS na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr, Pavlem Heřmanem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spoL s r.o.
se sídleín: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost TJUPYspo/. s r.o. je zapsaná y obchodním rejstříku vedeném Kmiským soudem v Hradci
Hálové, oddíl C, vložka 9307

JI.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

]. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat v roce 2011
produkty a služby podle nás|edujÍcÍho seznamu:

Položka rozpočtu Cena bez DPH Cena s DPH Termín

l. TřebíČ - Technická podpom 499 953.00 KČ 599 943.60 KČ

1.1, Vedeni, konzultace 50 000.00 KČ 60 000.00 KČ
1.1.1. Konzultace, suppon I. q 12 500.00 Kč 15 000,00 Kč l5.4.2011
1.1.2. Konzultace, support II. Q 12 500.00 KČ 15 000.00 KČ 15.7.2011
1.1.3. Konzultace, support III. Q 12 500.00 Kč 15 000.00 Kč 15.10,2011

1.1.4. Konzultace. support lV. Q 12 500.00 Kč IS 000.00 Kč lS.12.20ll
.1.2. Školeni 20 000.00 KČ 24 000.00 KČ

1.2.1. Školení dle výběru 20 000.00 Kč 24 000.00 Kč 30.9.2011

1.3. Data 148 800.00 Kč 178 560.00 Kč
1.3.1. Kalaslráln/mqpy 30 000.00 KČ 36 000.00 KČ
1.3.1.1. Údržba kátmMňich můp - prevody a impkmenwc do GIS l. Q 7 500.00 KČ 9 000.00 KČ 28.2.2011
1.3.1.2. Údržba kaWtrálnidi můp - prevôdy a implemetjt= do GIS ll. Q 7 500.00 KČ 9 000.00 KČ 31.5.2011
1.3.1.3. Údržba katastrálnich !!!21? -převody imp|¢m¢n~ do GIS Ill. Q 7 500-00 KČ 9 000.00 Kč 31.8.2011
1.3.1.Ä. Údržba katastrálních mnp -převody a imp|¢m¢mac¢ do GIS lV, Q 7 $00.00 KČ 9 000.00 KČ 30.11.20ll

1.3.2. ZUZl 66 800.00 Kč 80 i60.00 Kč
1.3.2.1. ZUZI čísla popisná 1 l 800,00 KČ 14 160,00 KČ
1.3.2.2. adresní body 25 000,00 KČ 30 000.00 KČ
1.3.2.3. budovy 15 000,00 KČ 18 000.00 KČ
1.3.2.4. uliční úsekV 5 000.00 KČ 6 000,00 KČ
1.3.2.5. Zapracováni dat Csu 5 000.00 kč 6 000,00 kč
].3.2.6. implementace databáze UIR ADR a dat ZUZl 5 000.00 Kč 6 000.00 KČ



Město Třebíč - Smlouva č. i502?6332004 provádčcí příloha č. 2

Položka rozpočtu Cena bez DPH Cena s DPH Termín
1.3.3. Aktualizace OPM 42 000.00 KČ SO 400.00 KČ
1.3.3.1. Aktualizacc OPM 42 000.00 Kč 50 400.00 Kč
1.3.4. Po@ora datoyý¢h pruc/na městě IQ 000.00 KČ 12 000.0'0 KČ
1.3.4.1. Expottý dat lÔ 000.00 Kč 12 000.00 Kč 15.12.2011

1.4. Arc GIS Server Ust l 14 000.00 KČ 16 800.00 Kč
1.4.1. Implementační projekt - Aktualizace za rok 2011 14 000.00 Kč 16 800.00 Kč

1.5. TP SW 267 i53.00 KČ 320 583.60 Kč
1.5.1. TP SW IQ 66 788.2$ Kč 80 145.90 Kč 15.1.20ll
1.$2. TP SW 2Q 66 788.25 Kč 80 145,90 Kč 15.4.2011
1.5.3. TP SW 3Q 66 788.25 Kč 80 145.90 Kč 15.7.2011
Iš.4. tp sw 4q 66 788.25 kč 80 145.90 kč 15.10.20ll

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákoňnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

V Třebíči dne . ' ;; JĽ" Zo 4Q V HradcÍ Králové dn,, Z;p--2

Za objednatele: Z(t hotovitel"'A .l

Strana 2 (celkem 8)



Mčsto Třebíč - Smlouva č. 1502?6332004 prováděcí příloha č. 2

Příloha č. l Smlouvy o technické podpoře
výčet aplikací a cena technické podpory ke dni 31. 12. 2010

Licccnc Cma za technickou podporu
Produkt Typ Vmxpní cena v Kč Úroveň , Kč bez DPHproduktu bez DPH podp°n' za 12 mčsků za 3 měsíce

GlSelPro 3.2 28 S 175 770.00 KČ S 33 134.00 KČ 8 788.50 KČ
GiSel 15 S 142 120.00 KČ S 28 424.00 KČ 7 106.00 KČ
T-WIST Pasport komunikací l S 46 000.00 KČ S 9 200.00 KČ 2 300.00 KČ
Pasport VO 1 S 0,00 Kč S 0.00 Kč 0.00 Kč
Komunikace s Radnici VERA pro multi S 0.00 KČ S 0.00 KČ 0.00 KČ
GlSd(Pro)
Univcrzální kQmunikační iádľo neomczcná S 30 000.00 KČ S 6 000.00 KČ l 500.00 Kč
Konektor UKJ Radnice VERA neomezcná S 15 000.00 Kč S 3 000.00 Kč 750.00 Kč
T-MapServer neomezená S 135 000.00 Kč S 27 000.00 Kč 6 750.00 Kč
T-MapServer (druhá licence) noomczcná S 135 000.00 KČ S 27 000.00 Kč 6 750.00 Kč
SIRJS KN 20 S 66 000.00 Kč S 13 200.00 Kč 3 300.00 Kč
Adresní systém ZUZI intranet " "Š 99 000.00 KČ S 19 800.00 KČ 4 950,00 KČ
Administrace systému ($pdva 50 S 24 000.00 Kč S 4 800,00 Kč 1 200.00 Kč
skupin a uživatelů)
T-WIST REN PRO (registr 25 S 122 000.00 KČ S 24 400.00 KČ 6 i00.00 KČ
nemovitostí)
T-WIST ŮIR (registr adres) neomezená S 94 000.00 KČ S 18 800.00 KČ 4 700.00 KČ
T-WIST ŮIR (registr adres) (druhá neomezená S 94 000.00 Kč S 18 800.00 Kč 4 700.00 KČ
licence)
Pasport památek neomezená S 0.00 KČ S 0.00 KČ 0.00 Kč
Pasport pomníků neomczcná S 47 175,00 Kč S 9 435.00 Kč 2 358.75 Kč
Rozlučková místnost neomezená S 38 000.00 KČ S 7 600.00 KČ l 900.00 Kč
T-WIST ZUZl - Čísla popisná pro neomezcná S 29 700.00 KČ S 5 940,00 KČ l 485.00 Kč
stavební úřad
T-WIST Dětská hřiště neomezená S 27 000,00 KČ S 5 400.00 KČ l 350.00 Kč
OWS Proxv neomezená S 16 000.00 KČ S 3 200.00 KČ 800.00 KČ

CELKEM y kč ba dph 267 153.00 Kč 66 788.25 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Platební kalendář pro období od 1, 1. 2011:

Datum faknmce ta provádčni technické podpc"y " uvedcmán období
v pHslušném kdendátnlm roce příslušného kakndáhiiho roku v KČ bez DPH

15, l. l. l. -31. 3. 66 788.25
15, 4. 1.4. -30.6. 66 788.25
15, 7. 1.7. -30.9. 66 788.25

15. 10, 1.10.-31.12, 66 788.25

Strana 3 (celkem 8)



Město Třebíč - Smlouva č. 150226332004 próvádčci pHloh& č. 2

Dohoda o úrovni sluŽeb a podmínky provádění technické podpory
k programovému vybavení

(dále také jen Dohoda, ŠLA, Podmínky technické podpory nebo jen Podmínky)

I.
SLOVNÍČEK POJMŮ, TYPY APLIKACÍ

a) Lhů'y, časy

- pracovní dny (pd) ... veŠkeré dny mimo dny pracovního volna, pracovního klidu a státem
uznané svátky

- pracovni hodiny (ph) ,.. hodiny v pracovních dnech od 8,00 do 17.00 hodin
b) Typy aplikací

- Standardní aplikace (S) .,. standardní aplikace je součástí portfolia aplikací dodavatele, jejichž
vývoj je průběžný a řízený intemím vývojovým plánem dodavatele. Updaty a upgrady
standardních aplikací jsou dodávány průběžně.

- Uživatelská aplikace (U) ... uživatelské aplikace jsou vyvíjeny na zákkdě individuáln Ich
požadavků objednatele, nejsou součástí centrálního vývojového plánu dodavatele. Updaty a
upgrady uživatelských aplikací nejsou průběžně dodávány, tyto aplikace jsou dále rozvíjeny
pouze na základě individuálních požadavků objednatele a sainostatných smluvních ujednání.

Ve výčtu aplikací musí být u každé aplikace uveden její typ (s, u).
C) Ostatní

- Helpdesk ... portál Helpdesku provozovaný dodavatelem obsahující evidenci požadavků, obecné
sdílené dokuinenty, dokumentaci k sofíware a diskusní fórum, ke kterému tnaji zřízen
zabezpečený přístup oprávněné a případné dalŠí oběma stranami dohodnuté osoby objednatele a
dodavatele

- požadavek ... požadavkem se rozunií jakékoli zadání ze strany objednatele provedené
záznamem v evidenci požadavků systému helpdesk dodavatele, případně náhradním způsobem
v případě nedostupnosti služby Helpdesk.

II.
CÍLE SLUŽEB

Cílem služeb dle této dohody je podpora užívání a údržba předmětného programového vybavení v souladu
s potřebami objednatele a s tin:t související činnosti.

III
POPIS SLUŽBY, ROZSAH PODPORY

3.]. Služby podpory budou prováděny průběžně v tomto rozsahu:
a) Dodavatel zajistí hot-line, Služba je poskytována prostřednictvím telefonu, faxu či e-mailu.
b) Dodavatel bude poskytovat vzdálenou podporu a konzultace uživatelůn] při řešení otázek spojených

s užíváním předmětného programového vybavení.
c) Dodavatel bude provádět technologické zásahy nezbytné pro udržení souladu předmětného

programového vybavení s platnou legislativou.
d) Je-li k provozním serverům objednatele zajištěn vzdálený přístup a umožněna vzdálená správa

programového vybavení odpovědným pracovníků Dodavatele, bude Dodavatel pomocí tohoto
vzdáleného přístupu v rámci technické podpory provádět i implementaci (instalaci a konfiguraci)
upgradů a updatů programového vybavení, Není-li vzdálený přistup k provozním serverům ze strany
objednatele zajištěn nebo jeho zřízení brání jiné příčiny, je implementace upgradů a updatů
programového vybaveni Dodavatelem prováděna tnitno technickou podporu, na základě samostatných
ujednání s objednatelem.

e) Dodavatel bude zajišt'ovat servis pmgrainového vybavení. a to zejména odstraňování vad

Strana 4 (celkem B)



Mčsto Třebíč - Smlouva č. 150226332004 ptovádčcf µříjoha č. 2

f) Na celou dobu trvání podpory se prodlužuje záruka na předmětné programové vybaveni

g) Objednatel má právo na updaty či upgrady softwarového vybavení nabídnutého Dodavatelem.
Objednatel není povinen nabídnutý upgrade či update přijmout.

3.2. Další vývoj programového vybaveni na základě individuálních požadavků Objednatele a další Činnosti
nad rámec výše specifikovaných služeb budou prováděny na základě samostatných smluvních ujednání,

IV
PROVOZNÍ DOBA, LHŮTY A PÓKRYTÍ SLUŽEB

4,]. Dodavatel se zavazuje poskytovat služby dle této dohody v časech a lhůtách podle následujících tabulek:

S,.. Standardní podpora

Kategorie Pokryti Lhůta pro zahájeni prací na řešeni
požadavku služby požadavku (reakční lhůta) Lhůta pro vyřešeni požadavku

bez zbytečného odkladu, nejpozději vŠak

Havárie , do !8 , bez zbytečného odkladupracovnich hodin po obdrženi
9x5, tj. oznámení o závadě

v pracovní bez zbytečného odkladu, nejpozději však
ch do 27Porucha . , . . bez zbytečného odkladuhodinách pracovnich hodin po obdrženi

oznámení o závadě
Ostatní ve lhůtě uvedené v oznámeni požadavku a dohodnuté mezi smluvními

požadavky stranami

4.2. Reakcí pro účely stanovení a sledování lhůty pro zahájeni prací na řešení požadavku se rozumí vyvinutí
veškerého úsilí dodavatele k odstranění závady. Reakcí se rozumí i zahájení vzdáleného řešeni problému
prostřednictvím poskytnutí kvalifikovaného poradce. Reakce je považována za doloženou okanížikeni
zrněny stavu z ,,nezahájeno" na ,,v řešeni", případně jiné adekvátní změny stavu na záznamu závady
v Helpdesku. V případě nedostupnosti systému Helpdesk je třeba reakci ze strany dodavatele doložit
jiným prokazatelným a ze strany objednatele zachytitelným způsobem (e-mailem, telefonátem oprávněné
osobě objednatele apod.).

4.3. Pokud si řešení požadavku vyžádá fýzický zásah zástupce dodavatele u objednatele, dodavatel nahlásí
potřebu součinnosti & objednatel oprávněně požadovanou součinnost zajistí. Je-li požad&vek na fýzický
zásah dodavatele vznesen objednatelem, je zástupce dodavatele povinen k řešení nastoupit do 18
pracovních hodin od předání požadavku objednatele, není-li v konkrétním případě sjednána či jinak
stanovena jiná lhůta.

4.4. V jakémkoli ujednáni o výčtu aplikaci a kalkulaci ceny služeb musí být uvedena varianta/úroveň
podpory (standardní, rozšířená l, ...).

4.5, Není-li uvedeno jinak, je Dodavatel povinen informovat objednatele prokazatelným způsobetn o zahájení
prací na odstranění závady, a to nejdéle do lhůty p'o zahájeni prací na odstraněni závady dle příslušné
úrovně podpory.

V
POSTUP PRO OZNAMOVÁNÍ A ŘEŠENÍ ZÁVAD A OSTATNÍCH POŽADAVKŮ

5.1.Nahlášení závady nebo jiného požadavku
5.1.1. Objednatel zajisti nahlášení závady či jiného požadavku, a to prostřednictvím služby Helpdesk

dodavatele na adrese http://helpde$k.tm&py.cz. Přístup ke službě Helpdesk bude zřízen bezprostředně
po podpisu smlouvy spolu s nadefinováním a zaškolením oprávněných osob ze strany objednatele.

5.1.2. V případě nedostupnosti služby Helpdesk se požadavky nahlašuji jedním náhradním způsobem, a to
a) telefonicky na č.: kontaktní osobou je primárni oprávněná osoba dodavatele,

případně zástupce pritnární oprávněné osoby dle ČI. VIII této dohody

b) faxern na č, k rukám primární oprávněňé osoby a zástupce primární oprávněné
osoby

C) e-mailem na adresu

Strana 5 (celkem 8)



Město Třebíč - Smlouva č. 150226332004 prováděcí příloha C. 2

d) písemně na &dresu: T-MAPY spol. s r.o., Vědecko-technologický park Ostrava, a. s.,
Technologická 372/2, 708 00 Ostrava - Pustkovec

5.1.3. Jsou-li požadavky hlášeny některým z náhradních způsobů uvedených v odst. 5.1.2., musí tikové
hláŠení obsahovat minimálně tyto informace:

a) datum a čas nahlášení závady/požadavku

b) popis závady/požadavku

C) stanoveni kategorie závady (viz odst. 5.2.)

d) Kategorii závady stanovenou objednatelem nesmí dodavatel změnit bez souhlasu objednatele.
Dodavatel respektuje, a pokud tomu nebrání závažné skutečnosti. i přijme navržení k&tegorie
závady pro závady nahlášené objednatelem.

e) požadavek na stanoveni termínu odstraněni závady nebo vyřešení požadavku

f) jméno, telefonní číslo a e-mail zástupce objednatele/dodavatele, který o závadě/požadavku podá
podrobnějsi informaci

g) jméno, telefonní číslo a e-mail ohlašovatele závady/požadavku

5.1.4. Jsou-li požadavky hlášeny některým z náhradních způsobů uvedených v odst. 5,1.2., oprávněná
osoba dodavatele (není-li dohodnuto jinak) je následně povinna zaevidovat vŠechny takovéto
požadavky do Helpdesku neprodleně po obnovení jeho dostupnosti.

5.2.JejĹ hlášen požadavek na odstranění závady, musí být každá závada vyhodnocena a zařazena do jedné
z následujících kategorií:
a) Havárie - vážná vada, která znemožňuje využíváni programového vybavení nebo jeho části

či způsobuje vážné provozní problémy

b) Porucha - střední vad% která způsobuje problémy při využívání a provozování programového
vybavení nebo jeho části, ale umožňuje tento provoz a nemá vliv na kvalitu výstupů ze systému

53. Potvrzení přijeti závady nebo požadavku.
Potvrzení přijetí hláŠení o závadě či požadavku provádí oprávněný pracovník dodavatele prostřednictvím
nástrojů služby Helpdesk. Pokud je z důvodu nedostupnosti Helpdesku použit náhradní způsob
komunikace, pak potvrzení přijetí závady/požadavku adresuje dodavatel na adresu osoby, která
závadu/požadavek nahlásila i na adresu osoby, která má podat podrobnější informace o závadě/požadavku
i na adresu oprávněné osoby objednatele, V případě hlášeni závady dodavatelem zašle dodavatel zprávu
také oprávněné osobě objednatele.

5,4, Stanovení termínu odstraněni závady nebo vyřešení požadavku.
Na základě nahlášení závady/požadavku, stanoví dodavatel pq dohodě s objednatelem závazný termín
odstranění závady/vyřešení požadavku, nevyplývají-li tyto termíny z povahy požadavku automaticky na
základě parametrů uvedených v záznainu o požadavku a časů a lhůt sjednaných touto dohodou
(viz čI. N.).

5.5, Odstraňování závady, řešení požadavku.
Dodavatel vyvine maximální úsilí, aby odstranil závadu/vyřešil požadavek bez zbytečného odkladu,
nejpozději však ve lhůtách stanovených v souladu s touto dohodou.

5.6. Odstranění závady/vyřešení požadavku.
Odstranění závady/vyřešeni požadavku dodavatel oznámi změnou příslušného parametru v záznamu
služby Helpdesk, případně nahlásí e-níailem, případně i telefonicky oprávněné osobě objednatele

5.7. Kontrola fúnkčnosti systému nebo aplikací.
Existuje-li testovací prostředí na straně objednatele, pak jsou veškeré měny, opravy, nové verze apod.
implementovány nejprve v testovachn prostředí. Objednatel na testovacích serverech zkontroluje
fůnkčnosti systému, popř. aplikací, kterých se závada/požadavek týkal a informuje zpětně dodavatele, zda
je závada odstraněna, zda je požadavek vyřešen.

- není-li závada odstraněna/požadavek vyřešen, pokračuje dodavatel v řešeni problému
- je-li závada odstraněna/požadavek vyřešen, provede dodavatel synchronizaci dotčených aplikaci

z testovacího prostředí na produkční prostředí.
Strana 6 (c¢|k¢m 8)



Město Třebíč - Smlouva (Š. 150226332004 provádčcl pHloha č. 2

V případČ neexistence testovacího prostředí jsou změny, opravy či nové verze implementovány přímo
v prostředí produkčním. Tato implementace se řídí individuálně sjednanými implementačními pravidly.

5.8. Dodavatel zapíše závadu do ,,Deníku závad", požadavek do ,,Deníku poŽadavků". Tyto deníky nahrazuje
databáze služby Helpdesk zpřístupněná oprávněným osobám obou stran.

5.9. Případné stíŽnosti na kvalitu služeb poskytovaných dodavatelem dle této dohody se řeší obdobně jako
jakýkoli jiný požadavek.

VI
DOBA PLATNOSTI, MECHANISMUS ŘÍZENÍ ZMĚN DOHODY O ÚROVN SLUŽEB

6.1.Dôba platnosti této dohody o úrovni služeb se řídí dobou platnosti příslušné smlouvy o technické
podpoře.

6.2.Obsah a podmínky této dohody o úrovni služeb se přezkoumává v periodě dohodnuté smluvními
stranami, minimálně však jedenkrát ročně. O přezkoumání se provede zápis, ze kterého musí vyplývat
dohoda smluvních stran o ponechání či zrněně obsahu a podmínek dohody q úrovni služeb.

6.3.Obsah a podmínky této dohody q úrovni služeb mohou být přezkoumány i kdykoli mimo dohodnutou
periodu na základě podnětu kterékoli ze smluvních stran.

VII
ZPŮSOB KOMUNIKACE A VYKAZOVÁNÍ VE VĚCI DOHODY O ÚROVNI SLUŽEB

7.1,Není-li smluvními stranaini dohodnuto jinak je komunikace ve věci obsahu a podmínek této dohody o
úrovni služeb vedena oprávněnými osobami uvedenými v ČI, VIII, této dohody.

72. O jakékoli komunikaci souvisejíci mající za následek změnu či upřesnění obsahu a podmínek této
dohody musí být zpracován písemný zápis. Zápis zpracovává oprávněná osoba dodavatele, nedohodnou-
ii se strany jinak.

7.3. O činnostech provedených v rámci realizace služeb dle této dohody budou vedeny výkazy, a to formou
záznamu q řešeni požadavku v evidenci požadavků portálu Helpdesk dodavatele či samostatného
sdíleného dokumentu na Helpdesku dodavatele.

7.4. Veškeré dokuinenty (zápisy, výkazy, související dokumentace apod.) jsou mezi smluvními stranami
sdíleny prostřednictvím portálu Helpdesku dodavatele - viz také ČI. V.

7.5.Je-ii v okamžiku potřeby výměny či sdílení dokumentů Helpdesk nedostupný, jsou dokumenty
komunikovány jinou cestou (emailem, poŠtou apod.), oprávněná osoba dodavatele (není-li dohodnuio
jinak) je však povinna vložit všechny dokumenty do Helpdesku neprodleně po obnoveni jeho
dostupnosti.

VIII
OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Funkce ve vňahu Za objcdnatdc Za dodavatele
k šla jméno " Kontakt Jméno Kontakt

Primární oprávněná
osoba

Zástupce primární
opiávnčné osoby

Ve věci obsahu, podmínek a plnění této dohody o úrovni služeb jsou oprávněny komunikovat následující
osoby:

IX
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

9.1.Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost potřebnou k provádění technické
podpory podle této smlouvy. Objednatel se zejména zavazuje předávat Dodavateli potřebné nebo
důvodně Dodav&telen] vyžádané informace a podklady pro provádění těchto služeb a v odůvodněných
případech umožnit Dodavateli vzdálený přístup na provozní server. vzdálený přistup bude zajištěn
na základě dohodnutých technických a bezpečnostních podmínek.

Strana 7 (cdkcm 8)



Město Třebíč - Smlouva č. 150226332004 prováděcí příloha č. 2

9.2.Objednatel zajistí Dodavateli pmcovni prostor v niístě instalace programového vybavení v rozsahu
nutném pro pmvedení servisních sluŽeb. Objednatel odpovídá za to, že řádný průběh prací Dodavatele
nebude rušen zásahy třetích osob.

9.3.Objednatel je povinen informovat Dodavatele o všech opatřeních a zásazích, které na programovém
vybavení či jiných místech týkajících se programového vybavení provedl sám.

X
PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

10.1. Dodavatel se zavazuje do 30 dnů od uvolnění nové verze, upgrade či update softwarového vybavení,
na které se vztahuje tato technická podpora dohodnutým a prokazatelným způsobem informovat
objednatele a nabídnout možnost a podmínky implementace.

10.2. Dodavatel je povinen po odsouhlasení obětna smluvními stranami respektovat pokyny a připomínky
objednatele ke způsobu provádění služeb,

XI
PRINCIPY KALKULACE CENY SLUŽEB

11.1. Základní sazba za služby podpory činí 20 % vstupní ceny Produktu za každých 12 měsíců. Základní
sazba se skládá z následujících částí:
a) sazba za služby dle ČI. Ill, písm. a) až f) činí 15 % vstupní ceny Produktu za každých 12 měsíců

b) sazba za služby dle ČI. Ill, písm. g) činí 5 % vstupní ceny Produktu za každých 12 měsíců

11.2. Cena služeb podpory se odvozuje od vstupní ceny Produktu a typu aplikace. Procentní sazby jsou
počítány ze vstupní ceny Produktu:

Sazba za služby podpory na 12 měsíců

S.,. Standardní aplikace U... Uživatelská aplikace
Úroveň podpory Do podpory siandardnich aplikaci Do podpory uživalelských aplikaci

jsou zahrnuiy veškeré služby de jsou zahrnujy veškeré s/užby dle
odst 3. l., písm. a) až g odst. 3. l., písm. a) ažjt)

S,,, Standardní podpora 20 % 15 %

Je-li v užŕvání objednatele více samostatných licencí stejného produktu, pak je základní procentní sazba
kalkulována ke každé této licenci, pň'padný příplatek za rozšířenou podporu je ovšem kalkulován pouze
k jedné z těchto licencí. Částky jsou uvedeny v KČ bez DPH.

11.3. Vstupní cenou Produktu je základní cena licence (licencí) každého softwarového produktu. Tato
cena nemusí být uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k soRwarovému produktu třetí
strany nebo je-li cena za provádění technické podpory kalkulována odlišným způsobem.

11.4. Cena technické podpory může být v individuálních případech stanovena i odlišně na základě dohody
obou stran,

i" r "J ' .';V Třebíči dne: ..,'j;, - ' ( (""' " V Hradci Králové dne: c? ft9· Lb 1'/

Za objednatele:

,S

Strana 8 (cdkcm B)



Prováděcí příloha č. 3
ke smlouvě č. 150226332004

o technické podpoře GIS na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Dodavatel:
se sídlem:
zastoupený:

osoba oprávněná jednat ve věcech
osoba oprávněná jednat ve věcech
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost T-MAPY spol. s r.o.
Králové, oddíl C, vložku 9307

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 O ] Třebíč
MVDr, Pavlem Heřľnanerm starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

T-MAPY spol. S r.o.
Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem
Jórgenem Kjellkvistem, jednateli společnosti

smluvních:
technických:

47451084
CZ47451084
ČSOB a.s., Hradec Králové

je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajs§m soudem v Hradci

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

1. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat v roce 2012
produkty a služby podle následujícího seznamu:

PuloŽka rozpočtu Cena bez DPH Cena DPH 'řermin
1 Třebíč - podpora 500 000.00 Kč 600 000.00 Kč
1.1 Vedeni konzultacc 50 000.00 KČ 60 000.00 KČ
1.1.1 Konzultace. support l. Q )2 500,00 Kč 15 000.00 Kč 30.3,2012
1.1,2 Konzultace, support [j. q 12 500.00 Kč 15 000,00 Kč 29.6,20)2
1.1.3 Konzultace, support IIL Q 12 500.00 KČ 15 000.00 KČ 27.9.2012
1.1.4 Konzultace, support lV. Q 12 500.00 KČ IS 000.00 KČ 31.)2.2012
1.2 Školení 20 000,00 KČ 24 000.00 KČ 31.12.2ôl2
|.2.1 Škokní dle výbčm 20 000,00 kč 24 000,00 kč
1.3 Data /20 32 7. 00 KČ /44 392.40 KČ ľ9.10.2()|2
/.3./ 3ô ôoiíôo kč 36 000.00 kž
1.3,1,1 Udtžbů katastrálních map - převody a implementace do GIS I, C 7 500.00 Kč 9 000.00 Kč 20.1.2012
1.3.1.2 Údržba katastrálnich map - převoďY a impkmentace do GIS Il. Q 7 500.00 KČ 9 000.00 KČ 16.4.Ž0'1Ĺ' '
1.3.1,3 Udržbe kůtastrálnlch map - převody a in)p|ementace do GIS Ill. Q 7 5®,00 Kč 9 000.00 KC 13.7,201,2,
1.3.1.4 ÚdrĹba katastráinkh map -přcvody a implementace dci GiS lV. Q 7 500.00 kč 9 000.00 kč l9,]0'.2Ôii
1.3.2 ZUZl 45 600.00 Kč 54 720.00 Kč
|,3.2.1 TRÉ'- ZUZl Čísla popisná IQ 000.00 KČ )2 000.00 KČ
1.3.2.2 TRE · adresnl bodý 10 000.00 Kč 12 000,00 Kč
|.3.2.3 1'RE - budovy 8 600.00 Kč tO 320.00 KČ
|.3,2.4 TRE - uličnf úseky 12 000.00 KČ 14 400.00 Kč
'|,3.2AŠ TRE - implcmcntacc databáze UIR ADR a dat ZUZI 5 000.00 KČ 6 000,00 KČ
1.3.3 Aktualizace OPM 30 000.00 KČ 36 000,00 KČ
1,3.3.1 Aktualizace OPM 30 000.00 KČ 36 000.00 KČ
1.3.4 Podpora datov,ých prací na městě /4 727.00 Kč 17 672.40 Kč 31.12.2012
1,3,4,1 Expor[y dat 14 727,00 Kč 17 672.40 Kč
1.4, TRE - Pasport Veře ného osvěckM 9 2Ô0AÓ KČ íl 040.00 KČ 30.6.2012
1,4.1. TRE - PVO - Licence TradeUp 9 200.00 KČ ll 040.00 KČ
1,5 TP SW 300 473.00 Kč 360 567.60 KČ
1,5,1 TP SW IQ 75 )18,25 Kč 90 141,90 Kč 27.1.2012
1.5.2 TP SW 2Q 75 118.25 Kč 90 141.90 Kč 27.4.2012
1.5,3 TP SW 3Q 75 118.25 Kč 90 141,90 Kč 27.7.2012



Mč$10 Třebíč - Smlouva č. 150226332004 prováděcí příloha č. 23

rozpočtu Cena btz DPH Ccm s J)PH Termin
l 5.4 TP SW 4Q 75 118.25 Kč 90 141.90 Kč 29.10.2012 l

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanovenimi platnými
ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

Za dodavatele:

V Praze dne: 20. l. 2012

Za óbjednateĹe:

VTřebíči

ednatel

Smná 2 (celkem 3)



Mém Tkbič - Smlouva č. 150226332004 prcivádčci příloha č. 23

Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře
výčet aplikací a cena technické podpory ke dni l. 1. 2012

Licence Typ Vstupní cena Úroveň Cena za technickou podporu
PrQdukt v KČ bcz DPHproduktu v KČ bez DPH podpory za 12 méslců za 3 měsíce

Administrace systému (správa skupin a SO S 24 000.00 S 4 800.00 l 200.00
uživatelů)
Adresní systém ZUZi intranct S 99 000-00 S 19 800.00 4 950,00
GlSel 7 S 48 720.00 S 9 744.00 2 436,00
GlSdPro 3.2 28 S 175 770.00 S 35 154.00 8 788.50
Koncktor UKJ Radnice VERA neomezená S 15 000,00 S 3 000.00 750.ÔÔ"
Majetek města - agenda odpadkových neomezená S 15 000,00 S 3 000.® 750.00
košů
OWS Proxy neomezená S 16 000.00 S 3 200.00 800-00
Pasport pomníků neom¢z¢ná S 47 175.00 S 9 435.00 2 358,75
Příslušnost ČP/ČE k ulici n¢om¢z¢ná S 15 000.00 S 3 000,00 750.00
RQzlučk(jvá místnost Tl¢om¢z¢ná S 48 000.00 S 9 600.00 2 400.00
S1RlS KN 20 S 66 000.00 S 13 200.00 3 300.00
T-MapServer ncomezená S 135 000.00 S 27 000.00 6 750.00
T-MapServer (druhá licence) ncomczcná S 135 000.00 S 27 000.00 6 750.00
Turistický portál neomezená S 135 000.00 S 27 000.00 6 750.00
T-WIST Dětská hřiště neomezená S 27 000,00 S 5 400.00 l 350.00
T-WIST Evidcncc uzavírek a Evidence neomezená S 26 000.00 S 5 200.00 l 300.00
nadměrných přeprav
T-WIST Pasport komunikací ncomczená S 57 000.00 S 11 400.00 2 850.00
T-WIST REN PRO ('egistr nemovitostí) 25 S 122 000.00 S 24400.00 6 100.00
T-WIST UIR (reRi$tr adres) ncomczcná S 94 000,00 S 18 800.00 4 700,00
T-WIST UIR (registr adres) (druhá neomezená S 94 000.00 S 18 800.00 4 700.00
licence)
T-WIST ZUZl - Čísla popisná pro n¢omez¢ná S 29 700.00 S 5 940.00 l 485,00
stavební úřad
Univerzální kQmunika¢ní iádrQ neomezená S 30 000.00 S 6 000.00 l $00.00
Zidovský hřbitov neomezená 48 000,00 9 600,00 2 400.00
Administrace systému (správa skupin a 50 S 24 000.00 S 4 800,00 l 200.00
uživatelů)
Adresní systém ZUZl inWáň¢t S 99 000.00 S 19 800.00 4 950,00
GiSel 7 S 48 720.00 S 9 744.00 2 436.00
GlSelPro 3.2 28 S 175 770.00 S 35 154.00 8 788,50
Konektor UKJ Radnice VERA ncómczcná S IS 000.00 S 3 000.00 750.00

Celkem y ba dph 300 473.ÔQ 75 118.25

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

Platební kalendář pro období od 1. l. 2012:

m Datum faktumcc Za provádčni tcchnickě "",""rjj CáStka
' " ' ' " '"v pHslušném ka¢nulŤ!kn přislušnCho kalén'dál "IhO rOku' "" ' ' v bez DPĹ: "

IS. l. l. l.- 31. 3. 75 Il8.25
15.4. 1.4. - 30.6. 75 118.25
15, 7. 1.7.-30.9. 75 118.j5 ,

15. 10. 1.10. - 31.12. 75 118.25

Strana 3 (celkem 3)



Dodatek Č. l
Prováděcí přílohy č. 3

ke smlouvě č. 150226332004
o technické podpoře GIS na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

]. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr. Pavlem Heřmanem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem Jôrgenem

Kjellkvistem, jednateli společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost T-MAPYspo/. s r. o. je zapsaná y obchodnini rejsíříku vedeném Krajským soudem y Hradci
Králové, oddíl C, vložka 9307

II.
PŘEDMĚT DODATKU

l. Položky prováděcí přílohy pro rok 2012 se mění takto:

Polůžka rozpočtu Cena bez DPH Čem s DPH Termín
Ruší se:

I.]. Vedeni, konzultace
1.1.4 Konzultace, suppQrt lV. Q 12 $00.00 Kč IS 000.00 Kč
1.2. Školení
].2.1. Školení dle výběru 20 000.00 Kč 24 000.00 Kč
1.3,4. Podpora datwých prací na městě
].3.4.1. Exporty dat 14 727.00 KČ 17 672.40 KČ

Nově se zařazu e:
1,1. VedenC konzultace
1.1.4 Konzultace, support IV. Q 5 000.00 KČ 6 000,00 KČ
/.3.4 Podpora datopil¢h prací na městě
1,3.4,1 Exporty dat 4 227.00 Kč 5 072.40 Kč
1,3,4.2 Převod dat Pasportu komunikací 4 500.00 KČ 5 400,00 Kč
1,3.4.3 Bloková mapa 6 000.00 Kč 7 200.00 Kč

Zidoµský hřbitov
Zidovský hřbitov - překlad do An&|ickCho iazYka 27 500.00 KČ 33 000.00 Kč

Daň z přidané hodnoty bud¢ účtována v souladu s pHslušnýníi zákonnými ustanoveními platnými K¢ dni uskutečnění
zdanitelného plněni.

V Třebíč, d,,. "7 ( -1(" , /("' 'l 7

Za objednatele:
v p,,,, d,,. 2

Za zhotovitele:



O

Prováděcí příloha Č. 4
ke smlouvě č. 150226332004

technické podpoře GIS na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr, Pavlem HeřrnaneW Starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem

Jôrgenem Kjellkvistem, jednateli společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 4745 1084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost T-MAPYspo1. s r.o. je zapsaná v obchodním re/střiku vedeném Krajským soudeni v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 9307

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat v roce 2013
produkty a služby podle následujícího seznamu:

KQd Näuw Cena bet DPH čem s DPH Temůí

l TřebíČ - podpů"a 500 000,00 KČ 605 000,00 KČ

1./ Vedcnl, kon;u/caee 42 000,00 Kč SO 820,00 Kč
l.).] Konzultace, support l. Q JO 500,00 Kč 12 705,00 Kč 15. 4. 2013
|.1.? Konzultace, support JI. Q 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč 15, 7, 2013
|.1.3 Konzultace, support Ill. Q 10 500,00 KČ 12 705,00 KČ IS, 10. 20!3
1.1.4 Konzukace, support JV. Q 10 500,00 Kč 12 7ÓŠ,§Ó'K¢ IS, 12, 2013

].2 Data 109 000, 00 KČ 131 89Ó,00 KČ

1.2./ Katastrálni ň'ů\p}' /8 000100 KČ 2/ 780|00 KČ
1,2.1.1 Údržba kat&$trálních map - přcv(jdy u implementacc do GIS l. Q 4 500,00 KČ S 445,0Ô KČ 28. 2. 2013
1.2.1.2 Údržba katastrálnkh map - přcvoďY a imp|em¢nulc¢ dci GIS ll. Q 4 $00,00 KČ 5 445,00 KČ 16, 4. 20 13
1.2.13 Údržba katastrá1nkh map - pkvdy a impkmcntace do GIS Ill. Q 4 500,00 KČ 5 445,00 KČ 16. 7, 2013
|.2.1.4 Údržba katastrálních map - převody a implementme do GIS IV. Q 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 16. 10. ÍÓl3

1.2.2 ZUZl 46 000,00 Kč 55 660,00 KČ
1,2.2.1 TRE - ZUZl Čísla popisnú 10 000.00 KČ 12 100,00 KČ
1.2,2.2 TRE - adr¢$ni bodý 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
1.2.2.3 TRE - budwy 9 000,00 KČ 10 890,00 KČ
1.2.2.4 TRE - uliční U=ky 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
1.2.2.6 TRE - impkmentace čktabáze UIR ADR a dat ZUZl S 000,00 KČ 6 050,00 KČ

1,23 Aktualhace OPM 30 OU0,0U KČ 36 300,00 K,Č ,
|.2.3.1 Aktualizace OPM 30 000,00 Kč 36 300,0Ó Kč

1.2.4 Podpora datových prad nu m#tě /5 QOQ,00 KČ /8 150,00 KČ
1,2,4,1 ExportY dat IS 000,00 KČ 18 150,00 KČ 31. 12. 2013

],3. Krizově řkení 25 941,00 KČ 3/ 388,6/ KČ
!3.1. Doplnčni dalších vrstcv dle konzultace s kríz. manaŽerem- lmpkmcntace 25 941,00 KČ 31 388,61 KČ 30. 90. 2013



Mčs10 Třebíč - Smlouva č, 150226332004 prc)váděci příloha č. 43

KM Náův ' ' '. _ " čem der Ccm DRE/ Termíh

/.4, TPSW 323 059,00 Kč 390 901,39 Kč
1.4.1 TP SW IQ 80 764,75 Kč 97 725,35 Kč 28.2.2013
1.4.2 TP Sw 2Q 80 764,75 Kč 97725,35 Kč 15,4.2QlŽl
i 4.3 tp Sw 3Q so 764,75 kč 97 725,35 kč 15 ,7, 2013
1.4.4 TP SW 4Q 80 764,7$ Kč 97 725,35 Kč 15. 10. 2013

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnýnú
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Za dodavatele:
V Hradci Králové d,, Al 2oz/j'

Za objednatele:

V Třebíči d,, !4q:,,'1 - 7 ú q j;

,.. ..,,

Strana 2 (cclkem 3)



Město Třebíč - Smlouva č. 150226332004 provádčci příloha č, 43

Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře
výčet aplikací a cena technické podpory ke dni 1. l. 2013

Licccne Ť Ccna za techmckou podporu
Produkt Typ Vstupní cena Úroveň , KČ téz DPHproduktu v Kč bez DPH podpory ,a 12 měsíců za 3 měšce

Administrace systému (správa skupin a SO S 24 000.00 S 4 800.00 l 200.00
uživatelů)
Adresní systém ZUZI inwäň¢t S 99 000.00 S 19 800.00 4 950.00
GlSel 8 S 48 720.00 S 9 744,00 2 436.00
GlSelPro 3.2 28 S 175 770,00 S 35 154,00 8 788.50
Konektor UKJ Radnice VERA neomezená S 15 000,00 S 3 000.00 750.00
Majetek města - agenda odpadkových neomezená S 15 000.00 S 3 000.00 750.00
košů
OWS Proxy neomezená S 16 000.00 S 3 200-00 800.0Ô '
Pasport pomníků neomezená S 47 175-00 S 9 435.00 2 358.75_
Přklušnost ČP/ČE k u|i¢i neomezená S IŠ 000-00 S 3 000.00 750.0Ô
Rozlučková místnost n¢om¢z¢ná S 48 000.00 S 9 600,00 2 400.00
SIRIS KN 20 S 66 000.00 S 13 200,00 3 300.00
T-MapScrver ncom¢z¢ná S 135 000.00 S 27 000.00 6 750.00
T-MapServer (druhá licence) neomezená S 135 000,00 S 27 000.00 6 750.00
Turistický portál neomezená S 135 000,00 S 27 000.00 6 750.00
Turistický portál - další moduly neomezená S 90 000.00 S 18 000.00 4 500.00
T-WIST Dětská hřiště neomezená S 27 000.00 S 5 400.00 l 350,00
T-WIST Evid¢n¢¢ uzavírek a Evidence neomezená' S 26 00Ó.0'0 S 5 200.00 l 300.00
nadmčmých přeprav
T-WIST Pasport komunikací n¢om¢zcná S 57 000.00 S 1 l 400.00 2 850.00
T-WIST REN PRO ('ekistr nemovitostí) 25 S 122 000.00 S 24 400.00 6 100.00
T-WIST ŮIR ('ekistr adres) ncomczcná S 94 000.00 S 18 800,00 4 700.00
T-WIST ŮIR (registr adres) (druhá ncomezcná S 94 000.00 S 18 800,00 4 700.00
ii¢¢ňc¢)
T-ŇIST ZUZI - Čísla popisná pro neomezená S 29 700.00 S 5 94QX)Ó l 48$.00
stavební úřad
Univerzální konwnikační jádro neomezená S 30 000.00 S 6 000.00 l 500-00
Zidovský hřbitov neomezená S 48 000.00 S 9 600.00 2 400.00
židovský hřbitov - klient Flex neomezená S 40 000,00 S 8 000.00 2 000m04
AXenda firem ncomezcná S 15 000.00 S 3 000.00 750.00 l
Plánované akce odboru rozvoje neomezená S 9 000.00 S l 800.00 450.00

CELKEM p bez DPH 323 059.00 80 764.25

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Platební kalendář pro období od l. l. 2013:

"" ", i 5Š . Datum fakturace ' ' ' , _'"' " - za provädční technické podpory v uvedeném obdQbi Částka
- - - --V phslušnCm kakndůŕním roce . 3 -_ pKslušněho ka|¢ndámlho roku v KČ bez DPH

15, l. l. 1.-31. 3. 80 764.25
15, 4. 1.4.-30.6. 80 764.25
15. 7, ].7.-30,9, 80 7(í4.25

15. 10, 1.10.-31.12, 80 764.25

Strana 3 (celkem 3)



Město Třebíč - Smloůva č, 150226332004 prováděcí příloha č. 5

Prováděcí příloha č. 5
ke smlouvě č. 150226332004

o technické podpoře GIS na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

l.
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2.
se sídlem:
zastoupený:

lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost T-MAPY spol. s r. o.
Králové, oddíl C, vložka 9307

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
MVDr. Pavlem Heřmanem, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem
Jôrgenem Kjellkvistem, jednateli společnosti
47451084
CZ47451084
ČSOB a.s., Hradec Králové

,je zapsaná v obchodním rejstříku yedeném Kraiským soudem y Hradci

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat
v roce 2014 produkty a služby podle následujícího seznamu:

Kód Cena be; DPH Gena s DPH Termih

1 TřebíČ - podpůrn 5QÓ 000,00 KČ 605 000,00 KČ

1,/ Vedení, komuhace (VČe Rezervy na NektEré konkrétni práce/ 42 000,00 KČ SO 820t00 KČ

l,).] Kônzu)tace, support l. čtvrtlcti 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč 15, 4. 2014

|.1.2 suppcm ll. čtvrt)éLi ID 500,00 KČ 12 705,00 KČ 15. 7.2014

|,1.3 Konzultace, support Ill. čtvn|¢|| 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč 15. 10, 2014

|.1.4 Kcmzultacc, support lV. čtvrtletí 10 500,00 KČ 12 705,00 KČ IS. 12 2014

1.3 Dala 124 013,00 Kč /50 OSS, 73 Kč

1.3./ Kataxtrůlni mapt' (údrŽba lx měs/čně/ 57 0/3,00 Kč 6& 9&5, 73 Kč

1,3,1.1 Údržba kmstrálnich můp - převody a imp|emcnla¢e do GIS l. Q celkem 15 000,00 Kč IB 150,00 Kč

|.3.1.2 Údržba kataswálnlch map - pfcvoďY a imp|¢rn¢nta¢¢ do GIS It. Q celkém 15 000,00 KČ 18 150,00 Kč Vždy k l. dni
Udržba katasuh1ich můp - převody a implementace do GIS Ill. Q v mčsici 5 výjimkou

|,3,1.3 celkem )2 013,00 Kč 14 535.73 Kč V[ll/2014
Údržba katastráhíich map - přcvody a implementůce do GIS lV. Q

].3,1.4 celkem IS 000,00 KČ 18 150,00 KČ

1.3.2 ZUZl (Základ bude aktuau;ov¢m př/mo RUL4N/ 27 000,00 kč 32 670,00 kč

1.3.2.1 Čísla pQpi$ná 10 000,00 KČ 12 100,00 KČ

1,3.2.2 Budovv 9 000.00 Kč 10 89U,00 Kč

1.3.2.3 Uliční ús¢kY 8 000,00 KČ 9 680,00 KČ

1.3.3 Aktualizace OPM 30 000,00 KČ 36 300,00 KČ

1.3.3,1 Aktualizacc Orientučniho piánu města 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

1.3.4 Podpora datových prací na městě IQ Kč n KČ

1,3.4,1 Exporty dat 10 000,00 KČ 12 100,00 KČ 31. R, 2014
Strana l (ce1kcm 3)



Mčsto Třcbič - Smlouva č, 150226332004 provádčci pfiloha č. S

Kód Cena hm DPH Cena DPH Termin

/.4. Mapové podklady 28 6/5,00 kč 34 624,/5 Kč

].4 l. HistorickC letecké snfmkv 28 615,00 Kč 34 624,1 S Kč

/.5 TPSW 305 372,0Q Kč 369 500,/2 Kč

|.$.1 Tcchnická podporu SW l. čwnkti 76 343,00 kč 92 375,03 kč 15, 2. 2014

1,5,2 Technická podpora SW 2. čtvrtletf 76 343,00 Kč 92 375,03 Kč IS. 4, 2014

1.$.3 Technická podpora SW 3. čwnktí 76 343,00 Kč 92 375,03 Kč 15. 7. 2014

1.5.4 Technická podpora SW 4. čtvrtleti 76 343,00 Kč 92 375,03 Kč IS. 10, 2014

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

Za dodavatele:

V Praze dne: 4. 2. 2014

Za objednatele:

VTřebiči dne....:ůg:.?g!.,Z.

Strana 2 (celkem 3)



Město Tteblč - Smlouva č, 1502263320Q4 provádčci přiloha č. 5

Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře
výčet aplikací a cena technické podpory ke dni 1. 1. 2014

Licence Týp Vstupní cena v KČ ÚrOvcň Cena za technickou podporu v KČ
bez DPHProdukt produktu bcz: DPH podpory

,a 12 mčsicu za 3 mčdce
Adminisuace systému (správa skupin a 50 S 24 000,0C S 4 800,0C 1 200,0C
uživatclů)
Adresní systém ZUZl intranet S 99 000,0C S 19 800,0C 4 950,0C
GiSel 8 S 48 720,0C S 0,QC 0,0C
GlSelPro 3.4 20 S 134 700,0C S 0,0C 0,0C
Konektor UKJ Radnice VERA ncomezená S 15 000,0C S 3 000,0C 750 OL' "
Majetek města - agenda odpadkových neomezená S 15 000,0C S 3 000,UC 750,0C
košů
OWS Proxy momezená S 16 000,0C S 3 200,0C 800,0C
Pasport pomníků neorn¢zcňá S 47 160,0C S 9 432,0C 2 358,0C
Příslušnost Cp/če k ulici neomezená S 15 000,0C S 3 000,0C 750,0C
Rozlučková ňstnost neomezená S 48 000,0C S 9 600,0C 2 400,0C
S1RlS KN 20 S 66 000,0C S 13 200,0C 3 300,0C
T-MapScrwr neomezená S 135 000,0C S 27 000,0C 6 750,0C
T-MapServcr (druhá |i¢¢n¢¢) neomezená S 135 000,0C S 27 0QQ,OC 6 750,0C
Turistický portál n¢om¢z¢ná S 135 000,0C S 27 000,0C 6 750,0C
Turistický portál - další moduly ncomczcná S 90 000,0C S 18 000,0C 4 500,0C
T-WIST Dčtská hřiště neomezená S 27 000,0C S 5 400,0C l 350,0C
T-WIST Evidence uzavírek a Evid¢n¢¢ neomezená S 26 000,0C S 5 200,0C l 300,0C
nadměrných přeprav
T-WIST Pasport komunikací intranet S 57 000,0C S íl 400,0C 2 850,0C
T-WIST REN PRO (registr nemovičostl) 2$ S 122 000,0C S 24 400,0C 6 100,0C
T-WIST UIR (registr adrcs) neomezená S 94 000,0C S 18 800,0C 4 70CLOô
t-wist Cir (registr adres) (druhá neomezená S 94 000,0C S 18 800,0C 4 700,00
licence)
T-WIST ZUZi - Cisia popisná pro ncomczcná S 29 700,0C S S 94Ô,OC l 485,0C
stavcbní úřad
Univcrzá1nl komunikační jádro neomezená S 30 000,0C S 6 000,0C l 500,00
židovský hřbitov rmmezená S 48 000,0C S 9 600,0C 2 400,0C
židovský hřbitov - klient Flex n¢om¢z¢ná S 40 000,0C S 8 000,0C 2 000,0C

Agcnda firem neomezená S 15 000,0C S 3 000,0C 750,0C
Plánované akce odboru rózv0j¢ neomezená S 9 000,0C S l 800,0C 450,0C
židovský hřbitov - mobilní aplikacc n¢om¢z¢ná S 65 000,0C S 13 U00,0C 3 250,0C

Widget pro technickou mapu (odboru ncomczená S 30 000,0C S 6 000,0C l 500,0C
výmvby)

CELKEM y Kč bez DPH 286 372.0C 76 343,0

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Platební kalendář pro období od l. l. 2014:
Datum ťaktwace za provädčni technické podpory v uvedeném období &rka "

v pŕisluŠném kalendářnim roce ph'slušnCho kalendářního roku v KČ bez DPH
15. 2. l, |,-31. 3, 76 343,00
15.4. 1,4. -30,6. 76 343,00
IS. 7, |,7. -30,9, 76 343,®

15. 10. ],l0,-31,12, 76 343,00

Strana 3 (cclkcm 3)


